di procedere all’affidamento del servizio  indicato in premessa, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) 

del d.lgs 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA a favore della società GENERAL COMPUTER 

S.r.l.  - Partita IVA:01316701000, che ha presentato la migliore offerta, per l’importo complessivo di 

euro 7.416,00  (settemilaquattrocentosedici/00) al netto dell’IVA e per un periodo di quarantotto mesi; 

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art.103,comma 11 

d.lgs 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo del 2%;